
UCHWAŁA NR XIII/142/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1146, 1138) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie §18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. 1. Konsultacjom z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi, na podstawie przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
poddaje się projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji oraz program współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Za konsultacje w tym zakresie odpowiada Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. organizacji 
pozarządowych i osób niepełnosprawnych we współpracy z Pabianicką Radą Działalności Pożytku 
Publicznego.

3. Uczestnikami konsultacji są: Pabianicka Rada Działalności Pożytku Publicznego lub organizacje 
pozarządowe działające na rzecz Mieszkańców.

4. Konsultacje rozpoczyna się poprzez:

1) przekazanie elektronicznej informacji Prezydenta o rozpoczęciu konsultacji wraz z projektem aktu prawa 
miejscowego podlegającego konsultacjom Przewodniczącemu Pabianickiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego – w przypadku konsultacji z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego,

2) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.um.pabianice.pl, na portalu 
www.ngo.um.pabianice.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego informacji Prezydenta o rozpoczęciu konsultacji wraz z projektem konsultowanego aktu 
prawa miejscowego – w przypadku konsultacji z organizacjami pozarządowymi.

5. Termin wyrażenia przez Pabianicką Radę Działalności Pożytku Publicznego opinii wynosi 14 dni od 
dnia doręczenia odpowiednio programu współpracy oraz projektu strategii rozwoju gminy.

6. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 mogą odbywać się w co najmniej 1 z niżej wymienionych form:

1) przedłożenia do konsultacji Pabianickiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, w trybie określonym 
regulaminem pracy Rady;

2) ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego przez okres 14 dni od daty zamieszczenia na 
stronie;

3) spotkań z organizacjami pozarządowymi;

4) pracy roboczych zespołów tematycznych, w skład których wejdą przedstawiciele organizacji 
pozarządowych i przedstawiciele Prezydenta.

7. Raport z konsultacji jest publikowany w trybie określonym w § 14.

8. Wyniki konsultacji Prezydent przedstawia Radzie w uzasadnieniu do projektów uchwał, o których 
mowa w ust.1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

Id: C3CC3C97-6E0A-4A61-A68C-D11D7CF53AC6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: C3CC3C97-6E0A-4A61-A68C-D11D7CF53AC6. Podpisany Strona 2




